



ÅRSRAPPORT 2019

DKG ApS
Vestervangen 2
4100 Ringsted

CVR nr. 21247286

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 4. august 2020

Dirigent

Carl Erik Roest Petersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DKG ApS
Vestervangen 2
4100 Ringsted

CVR-nr.: 21247286
Stiftelsesdato: 1. oktober 1998
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Carl Erik Petersen

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
4. august 2020, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet konsulentarbejde iforbindelse med inkassovirksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på t.kr. 2.387.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	4.436.411	3.440.678
1. Personaleomkostninger	<u>-2.368.450</u>	<u>-2.270.020</u>
Resultat før finansielle poster	<u>2.067.961</u>	<u>1.170.658</u>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	23.491	0
Andre finansielle indtægter	307.775	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-12.240</u>	<u>-86.713</u>
Ordinært resultat før skat	<u>2.386.987</u>	<u>1.083.945</u>
Skat af årets resultat	-526.680	-239.052
Andre skatter	<u>0</u>	<u>1.429</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.860.307</u>	<u>846.322</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ekstraordinært udbytte	600.000	1.000.000
Overført resultat	<u>1.260.307</u>	<u>-153.678</u>
Disponeret i alt	<u>1.860.307</u>	<u>846.322</u>

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	160.375	63.750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>127.157</u>	<u>8.287</u>
Tilgodehavender i alt	<u>287.532</u>	<u>72.037</u>
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.362.903</u>	<u>2.934.758</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt	<u>4.362.903</u>	<u>2.934.758</u>
Likvide beholdninger	<u>623.193</u>	<u>677.317</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>623.193</u>	<u>677.317</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.273.628</u>	<u>3.684.112</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>5.281.128</u></u>	<u><u>3.691.612</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	4.253.051	2.992.743
Egenkapital i alt	4.378.051	3.117.743
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	903.077	573.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	903.077	573.869
Gældsforpligtelser i alt	903.077	573.869
PASSIVER I ALT	5.281.128	3.691.612

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	4	4
	2019	2018
Lønninger	2.243.866	2.119.766
Andre omkostninger til social sikring	124.584	150.254
	<u>2.368.450</u>	<u>2.270.020</u>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	125.000	2.992.743	0	3.117.743
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>660.308</u>	<u>600.000</u>	<u>1.260.308</u>
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>3.653.051</u>	<u>600.000</u>	<u>4.378.051</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 stk. biler. Restløbetid udgør 21-22 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 248.846.-

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
